BAYWA AG

BAYWA AG
ISIN: DE0005194062

Ubersicht

17.09.2024 17:35:25
Kurs

10,90 EUR

Differenz [ =]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN: 519406

0,00% (0,00)

DE0005194062
BYW6

Xetra

EUR

Diverse

Aktie

420 EUR

DAX
KURSINDEX

11,00 EUR
11,08 EUR
10,70 EUR
10,90 EUR
10,90546 EUR
22.730
247.881,18
110

6.913
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

13.09.2024 =
11.09.2024 b
11.09.2024
09.09.2024 ]
06.09.2024 =

Uberschrift

Equity Weekly

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/option/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_OPTION=48884588
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE0005194062&ID_NOTATION=
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE0005194062&ID_NOTATION=
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=407500
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f81f68dc41682e4b9307a53c4803cd6938d32b07a8cbce4aaa78309744718aa6&idfile=61033&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61033%2F2024-09-13%2FEquity%2BWeekly&stath=e28f1c26a6a6f576f&time=1726698360&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a8ce56878677380e10eb52d4c8ac8087ec413076d5d67b877ecffbac1d91a0b5&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=285c8121408279519&time=1726698360&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b40efbfa46978ef57e39da63fc0a4d9d28d06ce77dc8da73fe53f25bd2066c35&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=071236617830e9f64&time=1726698360&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=71ead6ff9e86e38b3fd84e783dfd2260d66566108826ddb3c235adfedf8d398c&idfile=60995&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=3299a597fcd24ca23&time=1726698360&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406459
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cc540a656fff5033ed80f0ab0e4a93ec97d33f7a7a318a503df3b494648e2092&idfile=60987&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60987%2F2024-09-06%2FEquity%2BWeekly&stath=b9c2c6a7b82ff4d69&time=1726698360&tool=RSC

BAYWA AG

Details

17.09.2024 17:35:25

Kurs

10,90 EUR

Differenz [ =+] 0,00% (0,00)
Stammdaten
ISIN DE0005194062
Symbol BYW6
Borse Xetra
Wahrung EUR
Branche Diverse
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 420 EUR
(Mio)
Benchmark DAX

KURSINDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 11,00 EUR
Hoch 11,08 EUR
Tief 10,70 EUR
Schluss Vortag 10,90 EUR
VWAP 10,90546 EUR
Volumen (Stiick) 22.730
Gehandelte Stiickzahl 247.881,18
Trades 110
Letztes Volumen 6.913
Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%) -58,77% -69,06% -71,18%
Perf (abs.) -15,28 -23,93 -26,48
Beta - - -
Volatilitdit 65,28 50,21 36,91

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiir BAYWA AG

11,31 EUR (22.517
12,29 EUR (33.676
17,58 EUR (55.817
24,52 EUR (33.747
32,10 EUR (09.01.2024
9,50 EUR (24.07.2024
34,80 EUR (18.09.2023
9,50 EUR (24.07.2024

—_— = = — — — = ~—

Borse [£ Datum Zeit Kurs
Xetra 17.09.2024 17:35 10,90 EUR
Wiener Borse 17.09.2024 17:32 10,98 EUR
Tradegate 17.09.2024 22:26 10,92 EUR
Stuttgart 17.09.2024 21:55 10,82 EUR
SIX Swiss Exchange 14.03.2019 17:35 27,70 CHF
Minchen 17.09.2024 14:09 11,00 EUR
London Stock 29.08.2024 17:41 12,066 EUR
Exchange

Gehandeltes
Volumen

0,25
0,00
0,23
0,02
0,00
0,00
0,04

Trades

110
5
75
68
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ISIN=DE0005194062
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=197085468
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17978915
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3304260
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588582
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=25155
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19820856
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19820856

BAYWA AG

ERSTE

Group

Hannover
Hamburg
Frankfurt
Dusseldorf

Berlin

17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024

08:16
08:19
19:17
19:31
21:52

11,06 EUR
11,06 EUR
11,00 EUR
10,70 EUR
10,90 EUR

0,00
0,00
0,01
0,01
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18446725
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15443247
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=143102
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10581464
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3437662

BAYWA AG

Firmenprofil

Firmenlogo

BayWa

Kontaktdetails
BAYWA AG

Arabellastrasse 4 - 81925 Miinchen
Telefon+49-89-9222-0

Fax: +49-89-9212-3887

E-mail: info@baywa.de

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Marcus Péllinger
Andreas Helber
Marlen Wienert
Reinhard Wolf

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Gregor Scheller
Bernhard Loy
Ingrid Halbritter
Jaana Hampel

Joachim
Rukwied

Jurgen
Hahnemann

Maria-
Magdalena
Waschbichler

Michael
Goschelbauer

Michael Hollerer
Michael Kuffner

Monika
Hohlmeier

Monique Surges

Thomas
Gurlebeck

Thomas Stuber

Wilhelm Josef
Oberhofer

Wolfgang
Altmuller

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

4/4


mailto:info@baywa.de
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